
PRoToKoŁ
Komisji Konkursowej

zdnia1.4marca2017 r.

W dniu 14 marcakomisja konkursowa w składzie:

. PRZEWODNICZĄCY - Piotr Kaźmierczak

- Mąrcin Pcłzdaj

- Agnieszk^a Minicką

dokonała anaItzy nadesłanych ofert dotyczących real'izacji zadan publicznych ze sfery działalnośct

poż1tku publicznego w Gminie Poniec na rok 2017.

Burmistrz Ponieca w dniu 7 lutego br. wydał Zarządzenie Nr 188/2017 w sprawie: otwartego

konkursu ofert na realizację zadafi publicznych ze sfery działalnoŚci pożytku publicznego w Gminie

Poniec w 2017 roku.

. CZŁoNEK

. CZŁONEK

Zgodnie z wlw zarządzeniem termin

V/ tym terminie wpłynęły naĘpujące oferty:

składania ofert mrjał 01 br.

W zakresie upowszechniania kultury fizycznei i sportu:

1. Prowadzenie szkoleń sportowych ogólnoronvojowych oraz Z zakresu piłki nożnej dlatlodzieŻy

oraz mieszkańców Ponieca i okolicznych wsi. ()rganizację imprezy bądź cyklu imprez

sportowych dla mieszkańców gminy Poniec. UdztaŁ w rozgrywkach sportowych.

Wysokość środków 52 000 zł.

Wpłynęła oferta:

1. PKS ,,Piast'' Poniec _ na kwotę 52 a00'00

2. Federacja Piotra Reissa - na kwotę 8 000,00

Po rozpatrzeniu polvyŻszych wniosków komisja konkursowa stwierdziła, Że oferta PKS ,,Piast''

Poniec jest ofertq zwycięską. Spełniajqcq wszystkie wymogi formalne. Klub ten swoje działąnia

kieruje do więlrszej liczby uczestników, takich dyscyplin sportowych jak piłka nożna, tenis

stołowy czy siatkówka. Zrzesza on większq liczbę uczestników oraz ma wykwalifikowanq kadrę

trenerskq. Nie prowadzi odpłatnej działalności szkoleniowej, co Za Ęm idzie, jest bardziej

dostępny dla mieszkańców. Nie ogranicza nikomu dostępu do ronłoju fizycznego, co w

dzisiejszych czasach ma ogromne znaczenie wśród społeczeństwa.

oferta ta spełnia warunki określone w ogłoszeniu konkursu i zostałą rozpatrzona pozyĄłvnie.



Ż. Prowadzenie szkoleń sportowych ogólnorozwojowych oraz Z zakresu tenisa stołowego dla

mieszkańców Ponieca i okolicznych wsi' organizację imprezy bądź cyklu imprez sportowych

dla mieszkańców gminy Poniec. Udział w rozgr1.wkach sportowych.

Wysokośó środków 6 000 zł.

Wpł}rnęła oferta: PKS ,,Piast'' Poniec

oferta ta spełnia warunki olcreślone w ogłoszeniu konkursu i została rozpatrzona pozyĘwnie.

3. Prowadzenie szkoleń sportowych ogólnorozwojowych oraz z zakresu siatkówki dla

mieszkańców Ponieca i okolicznych wsi. organtzację imprezy bądź cyl<Iu irnprez sportowych

dla mięszkańców gminy Poniec. UdzlaŁ w rozgrywkach sportowych.

Wysokośó środków 5 000 zł.

Wpłynęła oferta: PKS ,'Piast'' Poniec

oferta ta spełnia warunki olcreślone w ogłoszeniu konkursu i została rozpatrzoncł pozytywnie.

4. Prowadzenie szkoleń sportowych ogólnorozwojowych oraz z zakłęsu unihokeja dla

mieszkańców gminy Poniec. Udział w rozgrywkach sportowych. organizację imprezy bądź

cyklu imprez sportowych dla mieszkańców gminy Poniec.

Wysokość środków 8 000 zł.

Wpłynęła ofeńa: UKS ..Jastrzębie zZytowiecka''

oferta ta spełnia warunki olcreślone w ogłoszeniu konkursu i została rozpatrzona pozyĘłunie

5. Prowadzenie szkoleń sportowych ogólnorozwojowych orazZ zakresu Taekwon-do

tradycyjnego oraz Kick-boxingu dla mieszkńców gminy Poniec. organizacjęimprezy

bądź cyKuimprez sportowych dla mięszkańców gminy Poniec. UdziaŁ w rozgryłvkach

sportowych.

Wysokość Środków 4 000 zł.

Wpłynęła oferta: Sportowego Klubu,,TIGER WIELKOPOLSKA''

oferta ta spełnia warunbi olcreślone w ogłoszeniu konkursu i została rozpatrzona

pozyĘłvnie.



6. Prowadzenie szkoleń sportowych ogólnorozwojowych oraz z zal<resu iazdy konnej

d|a dzieci, mŁodzieŻy szkolnej, mięszkańców Rokosowa i okolicznych wsi. Organizację irnprezy

bądź cyklu imprez sportowych dla mieszkańców gminy Poniec. UdziaŁ w rozgrywkach

sportowych.

Wysokość Środków 5 000 zł.

Wpłnęła oferta: Stowarzyszeniem naRzecz Promocji Sportów Konnych MUSTANG -
RoKoSoW o z siedzibą w Rokosowie.

oferta ta spełnicl warunki olcreślone w ogłoszeniu knnkursu i została rozpatrzona

pozyĘnvnie

W zakresie upowszechniania kulturv, sztuki i dziedzictwa narodowego:

1. Prowadzenie zadań dotyczących kultrrry, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji dla

mieszkańców gminy Poniec. DziaŁanta na rzecz upowszechniania kultury muzycznej w

gminie Poniec.

WysokoŚć środków 5 000 zł.

Wpłynęła oferta: Związku Chórów Kościelnych CAECILIANUM , Chór Kościelny

,,CECYLIA", ptzy Parafii Rzymskokatolickiej w Poniecu.

oferta ta spełnia warunki olcreślone w ogłoszeniu konkursu i została rozpatrzona pozyĘwnie.

2. Prowadzenie zadań doĘczących podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej'

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomoŚci narodowej, obywatelskiej i kulturowej

dla mieszkańców gminy Poniec. DztaŁarua na rzecz podtrz5'mywana i upowszechniania

tradycji narodowej w gminie Poniec.

Wysokość środków 6 000 ń.

Wpłvnęła oferta: Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska - Hufiec

Leszno.

oferta ta spełnia warunki olcreślone w ogłoszeniu konkursu i została rozpatrzona

pozyĘwnie.

W zakresie przeciwdziałania sytuaciom rodzinnym spowodowanvm przez alkoholizm:

1. Zapewnierue opieki, ptzeciwdziałante sytuacjom rodzinnym spowodowanym przęz

alkoholizm. WysokośĆ środków 2 000 zł.

Wpłvnęła oferta: Bonifraterski ośrodęk Interwencji Kryzysowej i Wsparcia dla ofiar

Przemocy w Rodzinie.

oferta ta spełnia warunki olcreślone w ogłoszeniu konkursu i została rozpatrzona

pozyĘnvnie.



Na tym protokół zakonczono.
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